
Ceník inzerce pro realitní kancelář
Ceník platný od 1.1.2023.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

FAKTA O NÁS

Jsme realitní server zaměřující se predevším na inzerci bytů, ale i jiných nemovitostí. V minulém roce navštívilo náš portál více než 
1,2 milionu užívatelů a při tom si zobrazili více než 7 milionů stránek. Průmerně si Váš inzerát zobrazí celkem až 5 000 uživatelů.

Proč si zvolit nás?

•	Neustále rosteme

•	Individuální přístup ke všem klientům

•	U nás neplatíte za zobrazení inzerátu na den

•	 Žádné měsíční poplatky, pouze dle potřeby navyšujete zůstatek na svém realitním účtu 

•	Vložený inzerát má platnost na neomezenou dobu

•	Jako dárek od nás po zahájení spolupráce získáte až 3 měsíce inzerce zdarma

•	Profil realitní kanceláře Vám založíme zcela zdarma

•	Také zalistování do katalogu realitných kanceláří získáte zdarma

•	Pro hromadné vkládání máme přichystán výběr z mnoha importních rozhraní

•	vstupní BonUs 50% navíc, po zvolení varianty a po prvním vkladu Vám připíšeme na Váš realitní účet bonus +50%

zvolte si variantU, která vám nejvíCe vyhovUje 

Start Basic Premium viP

až 100 inzerátů
s neomezenou platností

až 250 inzerátů
s neomezenou platností

až 600 inzerátů
s neomezenou platností

až 2	000 inzerátů
s neomezenou platností

Vložení inzerátu 
na  neomezenou dobu 

jen za 15	Kč

Vložení inzerátu 
na neomezenou dobu

 jen za 12	Kč

Vložení inzerátu 
na  neomezenou dobu

 jen za 10	Kč

Vložení inzerátu 
na  neomezenou dobu 

jen za 5	Kč

TOPování na 10 dnů
 jen za 15	Kč

TOPování na 10 dnů 
jen za 12	Kč

TOPování na 10 dnů 
jen za 10	Kč

TOPování na 10 dnů 
jen za 5	Kč

2 měsíce inzerce
zDarma

2 měsíce inzerce
zDarma

3 měsíce inzerce
zDarma

3 měsíce inzerce
zDarma

Profil realitní kanceláře
zDarma

Profil realitní kanceláře
zDarma

Profil realitní kanceláře
zDarma

Profil realitní kanceláře
zDarma

Zalistování do výpisu RK
zDarma

Zalistování do výpisu RK
zDarma

Zalistování do výpisu RK
zDarma

Zalistování do výpisu RK
zDarma

Podpora mnoha importních
rozhraní pro automatické

vkládání nabídek

Podpora mnoha importních
rozhraní pro automatické

vkládání nabídek

Podpora mnoha importních
rozhraní pro automatické

vkládání nabídek

Podpora mnoha importních
rozhraní pro automatické

vkládání nabídek

Váš vklad 
1	500	Kč

Váš vklad
3	000	Kč

Váš vklad
6	000	Kč

Váš vklad
10	000	Kč

dárek dárek dárek dárek

Zaujala Vás naše nabídka, ale máte zájem o inzerci většího počtu inzerátů? 
Vytvoříme Vám řešení na míru. Pro bližší informace nás neváhejte kontaktovat

na tel. 777 227 454 nebo e-mailem na obchod@byty.cz.

© 2023 TANGER infosystems s.r.o.

TOP


